

# Dansk Kontor Rengøring ApS

Hørup Skovvej 4

3550 Slangerup

CVR-nr. 16738581

## Årsrapport 2017/18

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. september 2018

---

Lars Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dansk Kontor Rengøring ApS Hørup Skovvej 4 3550 Slangerup
CVR-nr.	16738581
Stiftelsesdato	4. januar 1993
Hjemsted	Frederikssund
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Lars Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved CVR-nr.: 14327746
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rengøringsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 235.875, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.220.691, og en egenkapital på kr. 615.602.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.848.497</b>	<b>2.290.762</b>
Personaleomkostninger	1	-1.490.182	-1.855.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.154	-62.585
<b>Driftsresultat</b>		<b>310.161</b>	<b>372.966</b>
Finansielle omkostninger		-3.071	-8.473
<b>Resultat før skat</b>		<b>307.090</b>	<b>364.493</b>
Skat af årets resultat	2	-71.215	-82.274
<b>Årets resultat</b>		<b>235.875</b>	<b>282.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		130.075	178.819
<b>Resultatdisponering</b>		<b>235.875</b>	<b>282.219</b>

**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	97.850	109.504
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>97.850</b>	<b>109.504</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>97.850</b>	<b>109.504</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.126	207.812
Udskudte skatteaktiver		4.550	18.191
Andre tilgodehavender		0	500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>225.676</b>	<b>226.503</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>895.165</b>	<b>929.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.122.841</b>	<b>1.157.536</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.220.691</b>	<b>1.267.040</b>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	309.802	179.727
Udbytte for regnskabsåret	6	105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>615.602</b>	<b>483.127</b>
Gæld til banker		10.195	26.581
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>10.195</b>	<b>26.581</b>
Gæld til banker		16.000	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.416	174.551
Selskabsskat		135.324	100.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.062	362.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.092	103.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>594.894</b>	<b>757.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>605.089</b>	<b>783.913</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.220.691</b>	<b>1.267.040</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.340.355	1.694.411
Pensioner	72.871	72.427
Andre omkostninger til social sikring	35.966	38.835
Andre personaleomkostninger	40.990	49.538
	<b>1.490.182</b>	<b>1.855.211</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	57.574	79.750
Regulering af udskudt skat	13.641	2.524
	<b>71.215</b>	<b>82.274</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.197.996	1.163.196
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	36.500	84.804
Afgang i årets løb	-355.000	-50.004
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>879.496</b>	<b>1.197.996</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.088.492	-1.025.907
Årets afskrivninger	-48.154	-62.585
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	355.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-781.646</b>	<b>-1.088.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>97.850</b>	<b>109.504</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	179.727	908
Årets tilgang	130.075	178.819
<b>Saldo ultimo</b>	<b>309.802</b>	<b>179.727</b>
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	103.400	45.000
Årets tilgang	105.800	103.400
Årets afgang	-103.400	-45.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>

**Noter**

2017/18

2016/17

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	10.195	16.000	0
	<u>10.195</u>	<u>16.000</u>	<u>0</u>

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank ca. 26 t.kr., er tinglyst ejendomsforbehold i Citroën C4 Cactus med en bogført værdi på ca. 28 t.kr.

**9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Det aktiverede udskudte skatteaktiv vedrører hovedsagligt skatteværdi af materielle anlægsaktiver.

**10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende leje af varevogn. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen ca. 230 t.kr., hvoraf 36 t.kr. forfalder i næstkommende regnskabsperiode. Ca. 78 t.kr. af ovenstående 230 t.kr., forfalder ved leasingaftales udløb.